

### Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: бюджетное учреждение здравоохранения Удмуртской Республики "Республиканский клинико-диагностический центр Министерства здравоохранения Удмуртской Республики"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	96	96	0	42	24	30	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	204	204	0	57	41	106	0	0	0
из них женщин	119	119	0	27	14	78	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Лыжное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	в роли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация обшая	вибрация локальная	неконтактные излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	<b>Отделение анестезиологии - реанимации №2 (15 реанимационных коек)</b>																						
170	Заведующий отделением-врач-анестезиолог-реаниматолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	1	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
171	Врач-анестезиолог-реаниматолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	1	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
172	Врач-кардиолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	1	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
173	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

174	Медицинская сестра палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
175	Сестра-хозяйка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
176	Санитарка -буфетчица	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
177	Санитарка палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Пост для несения дежурств</i>																						
178	Врач-анестезиолог-реаниматолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	1	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Операционный блок</b>																						
179	Старшая операционная медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	3.1	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
180	Операционная медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
181	Операционная медицинская сестра (экстр.)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
182	Сестра-хозяйка	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
183	Санитарка - уборщица	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
184	Санитарка операционной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
185	Санитарка операционной (экстр.)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Эндоскопическое отделение</b>																						
186	Заведующий отделением - врач - эндоскопист	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
187	Врач-эндоскопист	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
188	Врач-анестезиолог-реаниматолог	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
189	Старшая медицинская сестра	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
190	Медицинская сестра-анестезист	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
191	Медицинская сестра	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
192	Сестра-хозяйка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
193	Санитарка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Технический отдел</b>																						
194	Начальник технического отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
195	Ведущий электроник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
196	Электроник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
197	Электроник I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
198	Инженер по метрологии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
199	Электромеханик по ремонту и обслуживанию медицинского оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Отдел автоматизированной системы управления производством</b>																						
200	Начальник отдела автоматизированной системы управления производством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

201	Ведущий программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
202	Ведущий программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
203	Ведущий программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
204	Программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
205	Программист I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
206	Электроник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
207	Оператор ЭВМ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
208	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Отдел главного энергетика</b>																							
209	Главный энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Энергетическая группа</i>																							
210	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
211	Инженер (для обслуживания систем вентиляции)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
212	Техник I категории	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
213	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
214	Электрогазосварщик	3.1	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
215	Слесарь-сантехник	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
216	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
217	Электромонтер по обслуживанию электроустановок	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
218	Электромеханик по холодильному оборудованию	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
219	Слесарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Группа эксплуатации лифтов</i>																							
220	Ведущий инженер	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
221	Лифтер	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
222	Лифтер	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
223	Лифтер	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Группа связи</i>																							
224	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
225	Инженер I категории	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
226	Техник	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
227	Электромеханик	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Прачечная</b>																							
228	Мастер участка	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
229	Оператор стиральных машин	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
230	Электромеханик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
231	Швея	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
232	Уборщица	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
233	Кастелянша	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Гараж</b>																							
234	Начальник гаража	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
235	Водитель	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

236	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
237	Водитель	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	3.1	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
238	Водитель	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	3.1	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
239	Водитель	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	3.1	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
240	Водитель	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	3.1	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
241	Водитель	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	3.1	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
242	Водитель	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	3.1	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
243	Водитель	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	3.1	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
244	Водитель	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	3.1	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
245	Водитель	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	3.1	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
246	Водитель	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	3.1	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
247	Автослесарь	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
248	Тракторист	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
249	Токарь	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Комбинат общественного питания</b>																							
250	Врач-диетолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
251	Заведующий производством-шеф-повар	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
252	Медицинская сестра диетическая	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
253	Калькулятор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
254	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет
255	Повар-пекарь	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет
256	Кухонный работник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
257	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
258	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	2	-	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
259	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	2	-	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
260	Уборщица	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
261	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
262	Агент по снабжению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Столовая (внебюджетная)</b>																							
263	Буфетчик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
264	Заведующий столовой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
265	Кухонный работник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 16.11.2015

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного врача по правовой и кадровой работе

(подпись)

(подпись)

Наумов Д.Н.

Ф.И.О.

16.11.2015г.

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда I катего-  
рии

(подпись)



(подпись)

Морозова Л.А.

(Ф.И.О.)

16.11.2015.

(дата)

Председатель первичной организации  
профсоюзов

(подпись)



(подпись)

Демин А.А.

(Ф.И.О.)

16.11.2015.

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Майская Д.М.

(Ф.И.О.)

16.11.2015

(дата)